QUYẾT ĐỊNH

Về việc xử lý chuyển kinh phí tạm ứng từ ngân sách huyện

năm 2022 sang năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư

số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Công văn số 15391/BTC-KBNN ngày 11 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý chuyển nguồn ngân sách cuối năm 2018

sang năm 2019 và các năm sau;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 76/

TCKH-NS ngày 22/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chuyển kinh phí tạm ứng từ ngân sách huyện năm 2022 sang năm

2023, số tiền 610.765.000 đồng (Sáu trăm mười triệu, bảy trăm sáu mươi lăm

ngàn đồng). Có bảng chi tiết kèm theo.

 Điều 2. Phòng Tài chính-Kế hoạch lập thủ tục xử lý các khoản kinh phí

tạm ứng tại Điều 1 đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế

hoạch, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1, Giám đốc Kho bạc nhà nước

Đức Cơ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thương trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

   Số :         /QĐ-UBND                      Đức Cơ,  ngày      tháng    năm 2023

Đơn vị tính: Đồng

STT Đơn vị Nội dung ứng Số tiền Ghi chú

1 Trường Mầm non Hoa Pơ Lang
Chi trả lương và các khoản phụ cấp

theo lương tháng 12 năm 2016
     88.700.000

2 Trường Tiểu học Hùng Vương
Chi trả lương và các khoản phụ cấp

theo lương tháng 12 năm 2016
     85.000.000

3
Trường Tiểu học Nguyễn Chí

Thanh

Chi trả lương và các khoản phụ cấp

theo lương tháng 12 năm 2016
     77.869.000

4 Trường Tiểu học Bùi Thị xuân
Chi trả lương và các khoản phụ cấp

theo lương tháng 12 năm 2016
     39.696.000

5
Trường PTDT Bán trú Tiểu học

Lê Quý Đôn

Chi trả lương và các khoản phụ cấp

theo lương tháng 12 năm 2016
   150.000.000

6 Ủy ban nhân dân xã Ia Krêl Kinh phí nhà có công    169.500.000

   610.765.000

DANH SÁCH CHUYỂN KINH PHÍ TẠM ỨNG TỪ NGÂN SÁCH HUYỆN

NĂM 2022 SANG NĂM 2023

Tổng cộng

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T13:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Hữu Phước<phuocnh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T13:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Hữu Phước<phuocnh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:35:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T15:16:40+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:14:18+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:14:25+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:14:33+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:14:59+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:15:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:15:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:15:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!